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1. DESCRIPTION: 

1.1. 6 sticks, each weighing about 18 grams, are packed in a tray. 

1.2. Each tray weighs 4 ounces. 

1.3. 12 trays are packed per case. 

2. BRAND NAME: Liuzzi Cheese 

3. ORGANILEPTIC CHARACTERISTICS: 

3.1. Flavor: Salty pork with creamy mild milky cheese   

3.2. Color: Dark pink meat rolled around white cheese      

4. MICROBIOLOGICAL SPECIFICATIONS: 

4.1. E. Coli / Coliforms  <1000/g max 

4.2. Staphylococcus Aureus <100/g max 

4.3. Listeria spp.  Neg/25g max 

4.4. Salmonella sp.  Neg/25g max 

5. INGREDIENT STATEMENT:  

5.1. Low Moisture Mozzarella Cheese (Pasteurized Milk, Cultures, Salt, Enzymes), 

Soppressata (Pork, Sea Salt, Red Pepper, Sugar, Cultured Celery Powder, Pepper, 

Paprika, Natural Flavors, Fresh Garlic, Lactic Acid Starter Culture). Contains: Milk. 
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6. NUTRITION INFORMATION: 

6.1. Nutrition Information  

 
6.2 Allergens: Contains Milk 

6.3 Country of Origin: USA 

6.4 Kosher: No 

6.5 Heating Instructions: None / Ready-to-Eat 
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7. UPC / GTIN: 

7.1. UPC: 816115011011 

7.2. GTIN: 00816115011011 

8. SHELF LIFE: 120 days from date of packaging if unopened. 5 days after opening. 

9. STORAGE REQUIREMENTS: 

9.1. Product must be stored 35-40°F 

10. SHIPPING REQUIREMENTS: 

10.1. Carriers used to transport product shall be maintained at 35-40°F 

10.2. Trailers shall be clean, dry, and free of foreign material and objectionable odors. 

11. PRODUCT CODING & LABELING REQUIREMENTS: 

11.1. Piece Labels: 

11.1.1. Each plastic container shall be identified with retail label and sticker that 

states Sell By Date MM DD YY, Julian Lot Code YYXXX. 

11.1.2. Product label shall have the product type, ingredient statement, nutritional 

facts, net weight, and plant number. 

11.2. Case Label: 

11.2.1. Each corrugated cardboard box shall be labeled with product description, 

Box Label: Description, Manufacturer, Net Weight, Handling Instructions, 

Product Code, Sell By Date: MM DD YY; Julian Lot Code YYXXX. 

12. CASE PACK INFORMATION: 

12.1. Number of Cases per Layer: 25 

12.2. Number of Layers per Pallet: 10 

12.3. 12 containers per case 

12.4. Net Weight: 3.0 lbs. 

12.5. Gross Weight: 4.0 lbs. 

12.6. Drain Weight: 3.0 lbs. 


